Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 031/2019 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
002/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. CONVOCAR os candidatos contidos no ANEXO I a comparecer conforme local,

data e horário indicados no Anexo para REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA,

em conformidade com o item10.2 do Edital 013/2019 – PSS/SMRH.

2. O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não

cumprimento dos itens contidos neste Edital fará com que o candidato seja

eliminado do certame, de acordo com o item 10.2.11 do Edital 013/2019 –

PSS/SMRH

Almirante Tamandaré, 16 de abril de 2019.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

2

                                         ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA:

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

A prova prática será realizada no dia 24/04/2019 na Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura situada na Rua Pedro Teixeira Alves, s/n CEP: 83.513-
190 - Almirante Tamandaré - PR.  Horário às 14:00h, sendo necessário chegar
30 minutos antes do início da prova.

CLASS. NOME R.G.

1° GUILHERME JOSE PARNANGUARA 10941008-0

2° ALDIMIR ALCEU KLEINA 3312815-0

3° JOSE SIQUEIRA BUENO 403855-0

4° EMILIO RUMBA 1550409-9

5° JOAO MARIA SCHOTKA 8350194-4

6° CLAUDIO JOSE DA SILVA 5163552-3

7° ELOIR PAVONI 4233972-5

8° WESLEY CICERO FREIRE 923042-5